
 1 

 
 

Přihláška kon ě do KMK 2012  
Zašlete na: ČJF, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 nebo fax: 233 354 399 nebo sken s podpisem na e-mail: info@cjf.cz 

 

Přihlašuji jakožto majitel do sout ěží KMK níže uvedené kon ě (ZAŠKRTNI POUZE JEDNU PK! ): 
 

1. JMÉNO KONĚ: …………………………………….………………………..  Číslo licence koně: K……………… 
 
Č. licence subjektu, za který kůň startuje: M…………………..  Kůň startuje za PK ČT � - CS � - KK � - MT � 
 
 
 
 
2. JMÉNO KONĚ: …………………………………………………….…….…  Číslo licence koně: K…………… 
 
Č. licence subjektu, za který kůň startuje: M………………….. Kůň startuje za PK ČT � - CS � - KK � - MT � 
 
 
 
 
3. JMÉNO KONĚ: …………………………………………………………..…  Číslo licence koně: K…………… 
 
Č. licence subjektu, za který kůň startuje: M..……………..       Kůň startuje za PK ČT � - CS � - KK � - MT � 
 
 
 
 
4. JMÉNO KONĚ: ……………………………………………………………….…  Číslo licence koně: K………..… 
 
Č. licence subjektu, za který kůň startuje: M……………..          Kůň startuje za PK ČT � - CS � - KK � - MT � 
 
 
 
 
5. JMÉNO KONĚ: ……………………………………………………………….…  Číslo licence koně: K………..… 
 
Č. licence subjektu, za který kůň startuje: M……………..           Kůň startuje za PK ČT � - CS � - KK � - MT � 
 
 
 
 

Údaje majitele k zú čtování finan čního p říspěvku:  
 

 
Jméno:  …………………. Příjmení: ………………………… Rodné číslo:  ………………..……. 
 
Název spole čnosti: ……………………………………………………… IČ: …………………………….. 
 
Přesná adresa trvalého bydlišt ě/sídla spole čnosti: ………………………………...………………... 
 
……………..…………………………………………………………………………………………………… 
 
Bankovní spojení: č. účtu: ………………………………………………..………….…………………… 
 
Telefonické spojení – NUTNÉ: ………………………..……………………………………….…………. 
Potvrzuji, že údaje jsou pravdivé a p řihlášení kon ě splňují podmínky stanovené Zásadami 
pro KMK 2012. 
 
 
V ………………………………….  dne ……………. 2012   Podpis: …………………………….. 
 

Ročník:        � 2006  � 2007    � 2008 � hřebec  � klisna � skoky   � drezura   �všestrannost   
 

Ročník:        � 2006  � 2007    � 2008 � hřebec  � klisna � skoky   � drezura   �všestrannost   
 

Ročník:        � 2006  � 2007    � 2008 � hřebec  � klisna � skoky   � drezura   �všestrannost   
 

Ročník:        � 2006  � 2007    � 2008 � hřebec  � klisna � skoky   � drezura   �všestrannost   
 

Ročník:        � 2006  � 2007    � 2008 � hřebec  � klisna � skoky   � drezura   �všestrannost   
 

Příloha F 


